Cena za Školení bude Objednatelem uhrazena
na základě samostatné faktury vystavené Dodavatelem v souladu s přIslušnými
ustanoveními Rámcové smlouvy, přičemž datem uskutečnění zdanitelného plnění je
den podpisu tohoto Dodatku.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že cena Školení činí 73 869,60 KČ (slovy: sedmdesát tři
tisíc osm set šedesát devět korun českých a šedesát haléřů) bez DPH, k níž se
v souladu s daňovými předpisy přičítá příslušná sazba DPH v zákonem stanovené
výši (celkem 15 512,62 KČ), tzn. cena za Školení činí 89 382,22 KČ (slovy: osmdesát
devět tisíc tři sta osmdesát dva korun českých a dvacet dva haléřů) včetně DPH. Tato
sjednaná cena je úplná, konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související
s poskytnutím Školení dle Dílčí smlouvy č. 6.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Dňčí smlouvy č.